
Uchwała Nr XXXVIII/822/01

Rady Miasta Szczecina

z dnia 9 kwietnia 2001 r.

w sprawie zawarcia porozumienia o przejęciu do prowadzenia zadań z zakresu orzekania o stopniu 
niepełnosprawności.

Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014, z 
2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz.552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041) oraz art. 6 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 
123, poz. 776; zm. Nr 160, poz. 1082; z 1998 r. Nr 99, poz. 628; Nr 106, poz. 668; Nr 137, poz. 887; Nr 156, poz. 1019; Nr 162, 
poz. 1118 i poz. 1126; z 1999 r. Nr 49, poz. 486; Nr 90, poz. 1001; Nr 95, poz. 1101; Nr 111, poz. 1280; z 2000 r. Nr 48, poz. 
550; Nr 119, poz. 1249)

Rada Miasta Szczecina

uchwala, co następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z powiatami województwa zachodniopomorskiego w sprawie przejęcia do 
prowadzenia zadań z zakresu orzekania o stopniu niepełnosprawności, realizowanych w ramach zadań z zakresu administracji 
rządowej. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


